

# KA Sport ApS

Bontvedvej 38  
5700 Svendborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

26/08/2020

Kenneth Sørensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KA Sport ApS  
Bontvedvej 38  
5700 Svendborg

e-mailadresse: info@ka-sport.dk

CVR-nr: 38413430

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Bankforbindelse**

Fynske Bank  
Centrumpladsen 19  
5700 Svendborg  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

3. regnskabsår, hvor der er investeret i at opbygge relationer - og øge kendskabsgraden til KA Sport Aps, såvel på de sociale medier, som ved diverse events

Årets resultat på kr 11.513,39 er tilfredsstillende

Indtægterne sammensætter sig primært af salg online/offline

Udgifterne er primært vareforbrug, salgsfremmende omkostninger og ikke midst administrationsomkostninger til hjemmeside.

2020 forventes at blive på nogenlunde samme niveau - dog forventes der at afslutte flere samhandelsaftaler. Samtidig med vil der være fokus på de social medier og en optimering af hjemmesiden

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		113.205	110.423
Vareforbrug .....		-58.857	-59.397
Produktionsomkostninger .....		0	0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>54.348</b>	<b>51.026</b>
Administrationsomkostninger .....		-24.786	-19.299
Andre driftsomkostninger .....		-17.240	-16.479
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>12.322</b>	<b>15.248</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-808	-565
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>11.514</b>	<b>14.683</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>11.514</b>	<b>14.683</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		11.514	14.683
<b>I alt .....</b>		<b>11.514</b>	<b>14.683</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		94.481	62.686
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>94.481</b>	<b>62.686</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		13.558	5.792
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>13.558</b>	<b>5.792</b>
Likvide beholdninger .....		28.536	48.968
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>136.575</b>	<b>117.446</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>136.575</b>	<b>117.446</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		100.000	100.000
Andre reserver .....		21	-14.661
Overført resultat .....		11.513	14.683
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>111.534</b>	<b>100.022</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.522	12.757
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		23.519	4.667
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>25.041</b>	<b>17.424</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>25.041</b>	<b>17.424</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>136.575</b>	<b>117.446</b>